[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 марта 2024 г. № 36н
"О создании территориальной аттестационной комиссии
при комитете здравоохранения Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав территориальной аттестационной комиссии                     при комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденный  приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 марта 2024 г. № 36н "О создании территориальной аттестационной комиссии     при комитете здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:
1.1. Вывести из состава экспертной группы терапевтического направления Пашневу Е.А.;
1.2. Ввести в состав экспертной группы терапевтического направления следующих лиц:

- Лёшину Ольгу Анатольевну – ассистента кафедры внутренних болезней федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, главного внештатного специалиста гематолога комитета здравоохранения Волгоградской области;

- Степаненко Ирину Семеновну – заведующего кафедрой микробиологии, вирусологии, иммунологии с курсом клинической микробиологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, главного внештатного специалиста по медицинской микробиологии комитета здравоохранения Волгоградской области.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области                   Троневу В.Е.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                             и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев